( ' ) Ce prieuré l'ondé sur la terre du vicomte de Gliâteaudun est celui des Fouteaux, 
dont iioiis avons déjà parlé, ch. CLVII. 

îîil 
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pradictus vicecomes et uxor ejus ut ibidem conventus in perpetuum ha-
beretur. Hec autem facta sunt anno ab incarnatione Domini M° C° trice-
simo tercio , Gastriduni, in aula sua, filiis et filiabus suis concedentibus 
Hugone, Huberto(^), Aupeza, Heloisa, reg-nante Lodovico rege Franco-
rum, et Goffredo existente consule Andeg-avensium. Istis videntibus et 
audientibus quorum nomina subscripta sunt : Ernulfus de Laneré, Lam-
bertusTortus(®), Fulco'msEscharbot, Girardus Diabolus, PetrusIfl^Mma, 
Stephanus Forrarius, Despierius de Laneré Stepbanus de Novico, 
Tbeobaldus filius Eng^elardi, Morellus Moisnardus, Guillelnius de Por-
cheria, nepos Heloisse vicecomitisse, Hug-o de Insula-Buchardi, Pag-a-
nus de Venchaieo, Guillelmus de La Ferté, Girardus et Guillelnius 
famuli monacborum ,^4gnies soror vicecomitisse. » 

{Cart. de Tiron, f" 32 v°.) 

GLXXXVI. 

Accord entre l'abbaye de Tiron et celle de la Madeleine 
de Ghâteaudun pour l'église de Ruan. 

« Garta Gaufridi, episcopi, super compositione inter nos (•*) et monachos 
de Tyronio. » 

(1133.) 

a Justç pastoralitatis offîcium esse cog-noscitur oum is qui curam 
babet reg^iminis in administratione pacis et concordiç plebibus a Do-

(') Sic, pro Pagano. 
(2) Pourquoi ce Lambert le Tort ne serait-il pas le célèbre auteur de l'Alexandriade? 

On sait que celui-ci s'intitulait a clerc de Ghâteaudun. » 
(") Ce témoin est le même qae Raginaldus de Spieriis que nous avons plusieurs fois 

rencontré dans le Cartulaire (Renaud d'Epieds, seigneur.de Lanneray). 
(*) Ce chirographe fut divisé entre les moines de Tiron et ceux de la Madeleine. 

La charte qui a servi pour notre publication est celle qui fut remise à l'abbaye de la 
Madeleine. 
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milio sibi commissis sollicite providet universis. Gum vero omnibus qui 
Ghristi nomine insig-niti sunt necessarium sit concoi^diç bonum, illorum 
prçcipue concors et unanimis debet esse intentio, qui ex mutuç dilec-
tionis exhibitione discipuli veritatis ab omnibus ag-noscuntur ('). Ne 
ig-itur inter homines piç devotionis et sanç opinionis aliqua in posterum 
i^etractetur diseordia, ad dirimendam controvei^siam que inter karissi-
mos fîlios nostros Tyronenses monacbos et canonieos Gastridunenses 
super quadam çcclesia parroebiali oui nomen Rotomag-um emerserat, 
ego Gaufridus, Gai>notensis episcopus, apostolicç sedis leg-atus, effica-
citer elaboravi, et de modo concordiç banc nostre inscriptionis pag"i-
n a m , auetoritatis nostrç munimine roboratam, ad agnitionem tam prç-
sentium quam fu turorum reliqui. Siquidem, in Rotomag-ensi çcclesia 
supradicta quç in episcopatu nostra sita erat, deserta tamen et solitaria, 
quod meum erat venerabilis frater noster, Guillelmus, abbas Tyi^o-
nensis çeclesiç, per nostrç manus dationem et coneessionem, sanetis 
precibus meruerat obtinere; sequenter, eum çcclesia Reatç-Mariç Gastri-
dunensis (^), auctore Deo, reg-ularibus canonicis tradita fuisset , et in 
ea Ârchenbaudus vir venerabilis, in abbatem fuisset ordinatus, 
idem abbas Archenbaudus et fratres qui cum eo erant canonicam 
vitam possessi, a quodam milite, Gaufrido de Arrou{''), possessore me-
moratç çcclesiç Rotomag'i, in tanta reverentia et amore sunt liabiti , ut 
eis circa Rotomag'i çcclesiam terram trium carrucarum dederit, ipsam 
quoque ecclesiam ut eis concederem postulavit. Verum eg-o eandem 
çcclesiam bis dare reveritus, quoniam eam j am monacliis Tyronensibus 
concesseram, utriusque partis quieti providens, utilitati consulens 
prout rectius potui , de eadem çcclesia disposui hoc modo. Habebunt